РЕШЕНИЕ

19 апрель 2018 йыл                           № 189                       19 апреля 2018 года

Об отмене решения Совета сельского поселения Староарзаматовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан № 60/1 от 25.11.2011 года «Об утверждении Порядка сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории сельского поселения Староарзаматовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан»

На основании протеста Прокуратуры Мишкинского района №76-2018 от 16.04.2018 года на решение  Совета сельского поселения Староарзаматовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан № 60/1 от 25.11.2011 года «Об утверждении Порядка сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории сельского поселения Староарзаматовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан» Совет сельского поселения Староарзаматовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета сельского поселения Староарзаматовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан № 60/1 от 25.11.2011 года «Об утверждении Порядка сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории сельского поселения Староарзаматовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан», как противоречащее действующему законодательству.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава сельского поселения Староарзаматовский
сельсовет МР Мишкинский район
Республики Башкортостан                                                     С.Н.Саликов